

รายการประมาณราคา

งานซ่อมแซมวัสดุอุปกรณ์สิ่งก่อสร้างของเทศบาลตำบลบางตะนูน

จำนวน 5 แห่ง (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2, 3 ตำบลบางตะนูนออก หมู่ที่ 1, 3 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการ โดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะนูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 3 กันยายน 2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
5	ทำเทียบเรือบริเวณหน้าวัดปากลัดพร้อมบันไดทางลงทำเทียบเรือ หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะนูน								
5.1	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 8" x 4.00 เมตร	4	แผ่น	1,800	7,200 ✓	-	-	7,200 ✓	
5.2	คอง ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 6" x 1.20 เมตร	8	แผ่น	360	2,880 ✓	-	-	2,880 ✓	
5.3	ไม้ทับพื้น ไม้เนื้อแข็ง 1" x 3" x 1.00 เมตร	9	แผ่น	110	990 ✓	-	-	990 ✓	
5.4	เหล็กแป๊บกลมนิยมน ๑ 1/2 "ยาว 2.50 เมตร	1	ท่อน	2,500	2,500 ✓	-	-	2,500 ✓	
5.5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	6	ถุง	145	870 ✓	-	-	870 ✓	
5.6	หิน	1	ลบ.ม.	517	517 ✓	-	-	517 ✓	
5.7	ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	467	467 ✓	-	-	467 ✓	
5.8	เหล็ก WIRE MESH Ø4 มม. @ 0.20 #	4	ตร.ม.	30	120 ✓	-	-	120 ✓	
5.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	4	ตร.ม.	-	-	133	532 ✓	532 ✓	
5.10	ไม้แบบ - ไม้ไคร้	1	ลบ.ฟ.	560	560 ✓	-	-	560 ✓	
5.11	เหล็กกล่อง 2" x 4" หน้า 1.8 มม.	3	เส้น	860	2,580 ✓	-	-	2,580 ✓	
5.12	เหล็กฉาก 2" x 2" หน้า 2.0 มม.	8	เส้น	580	4,640 ✓	-	-	4,640 ✓	
5.13	เหล็กแผ่นลาย 2 มม. 1.20 x 2.40 เมตร	3	แผ่น	1,800	5,400 ✓	-	-	5,400 ✓	
5.14	ค่าแรงเรือแม่คะนงประกอบใหม่, เชื่อมเหล็ก บันไดทางลงและเทคอนกรีต	เหมารวม	เหมารวม	-	-	13,000	13,000	13,000 ✓	

รวมค่างานต้นทุน(5)

42,256

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้างจากพาณิชย์จังหวัด

รวมค่างานต้นทุน(1)+(5)

136,338

เพชรบุรี เดือน กรกฎาคม 2564

ค่าดำเนินการ+ภาษี+กำไร 15%

20,450.07

รวมเป็นเงินทั้งหมด

156,788.7

คิดเป็นเงินประมาณ

156,000.00

(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายธณัฐ ท่วงเดช)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายวรภพ ไทรงาม)

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางอารยา ของไช)

กรรมการ

ปลัดเทศบาลตำบลบางตะนูน

ลงชื่อ

(นายชูศักดิ์ ลีวลัญชน์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายชัยยศ สงวนทรัพย์)

อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลบางตะนูน